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WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

Obsługa bankowa budżetu miasta Piekary Śląskie 

 

Zamawiający - Gmina Piekary Śląskie reprezentowana przez Prezydenta Miasta - 
na podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 137 ust. 1, 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych informuje, że do treści specyfikacji wpłynęły pytania, na które udziela odpowiedzi 
i dokonuje modyfikacji jak niżej: 

Pytanie 1: 

Prosimy o przesłanie dokumentacji pisemnej skierowanej do RIO, w której Miasto Piekary Śląskie 
ustosunkowały się do negatywnej opinii RIO w zakresie WPF na lata 2023-2052. 

Odpowiedź: 

Miasto Piekary Śląskie nie przekazywało do RIO pisemnego ustosunkowania się do negatywnej opinii 
w zakresie WPF na lata 2023-2052. 

Pytanie 2: 

Czy Miasto Piekary Śląskie finalnie uzyskało pozytywną opinię dla WPF na lata 2023-2052? 

Odpowiedź: 

RIO nie opiniowała ponownie WPF na lata 2023-2052.   

Pytanie 3: 

Prosimy o przesłanie dokumentacji pisemnej skierowanej do RIO, w której Miasto Piekary Śląskie 
ustosunkowały się do negatywnej opinii RIO w zakresie możliwości sfinansowania deficytu w 2023. 

Odpowiedź: 

Miasto Piekary Śląskie nie przekazywało do RIO pisemnego ustosunkowania się do negatywnej opinii 
w zakresie możliwości sfinansowania deficytu w 2023. 

Pytanie 4: 

Czy Piekary Śląskie finalnie uzyskały pozytywną opinię dla możliwości sfinansowania deficytu w 2023? 

Odpowiedź: 

Miasto Piekary Śląskie finalnie uzyskało pozytywną opinię o możliwości sfinansowania deficytu w 2023:  
https://bip.piekary.pl/?a=48790. 

 

 

 



Pytanie 5: 

Struktury długu wg stanu na koniec 6/2023 (rodzaj długu, kwota zadłużenia, dawca finansowania, termin 
spłaty, zabezpieczenie, harmonogram spłat) 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na pytanie, zamawiający zmienia treść specyfikacji w następujący sposób: 

 
ZMIANA NR 1 - Załączniki do specyfikacji warunków zamówienia: 
 
Dodaje się załącznik nr 9 do SWZ - Struktura długu wg stanu na koniec 6/2023 (rodzaj długu, kwota 

zadłużenia, dawca finansowania, termin spłaty, zabezpieczenie, harmonogram spłat). 

 
 
 

 

Przewodnicząca komisji przetargowej 
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